МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

“I Г  “I
О признании утратившим силу
распоряжения министерства
здравоохранения Астраханской
области от 21.02.2014 № 248р

С целью приведения в соответствии с действующим законодатель­
ством:

1. Признать утратившим силу распоряжение министерства здраво­
охранения Астраханской области от 21.02.2014 № 248р «О создании рабо­
чей группы».

2. И.о. директора государственного бюджетного учреждения здраво­
охранения Астраханской области «Медицинский информационный анали­
тический центр» Волкову С.В. разместить на официальном сайте министер­
ства здравоохранения Астраханской области настоящее распоряжение в те­
чение трех рабочих дней со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра здравоохранения Астраханской области Смирнову С.Н.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. министра П.Г. Джуваляков